様式１（第３－１関係）

年  月  日

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー

登 録 届 出 書

 ○○地方局農林水産振興部農業振興課長 様

 ○○地方局農林水産振興部○○支局地域農業育成室長 様

申請者住所

団体名（団体の場合のみ）

代表者職・氏名          印（注１）

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー登録制度運営規程第３第１項に基づき、次

のとおり届出します。

記

体験メニューの名称

体験内容の詳細  別紙様式に記入

県による情報発信の

同意（注２）

同意する  ・  同意しない

（どちらかに○をつけてください。）

本件責任者（注３）

（職氏名・連絡先）

担当者（注３）

（職氏名・連絡先）

（注１）押印を省略する場合は、本件責任者及び担当者の氏名・連絡先を記入し、電子メールにより県

の担当者及び県・申請者双方の上席者を宛先として提出すること。

責任者とは、申請する組織等の代表者または組織において権限の委任を受けた役職員を指

す。担当者とは、本申請に関する事務を担当する者を指す。

※責任者及び担当者は同一人物でも差支えないが、その旨分かるように記載すること（「同

上」等）。

※Bcc は使用せず、To 又は Ccに前述の宛先を指定し、要件としている送付先を確認できる

状態とすること。

（注２）別紙様式に記入した内容を県のホームページや広報誌等に掲載することがある。なお、個人情

報は、グリーン・ツーリズム推進事業に関する情報をお知らせするために利用する。

（注３）押印を省略する場合にのみ記載すること。

様式２（第３－２関係）

 年  月  日

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー

登 録 通 知 書

申請者住所

団体名（団体の場合のみ）

代表者職・氏名 様

愛媛県○○地方局農林水産振興部農業振興課長

愛媛県○○地方局農林水産振興部○○支局地域農業育成室長

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー登録制度運営規程第３第２項に基づき、次

のとおり、愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニューとして登録したので通知します。

記

登 録 番 号（注１）

体 験 区 分（注２）

体験メニューの名称

（注１）登録番号は、管轄地方局又は支局名の最初の一文字を冠して、登録順に整理のこと。

（例、東－０３０、八－００１）
（注２）体験区分は、農業、林業、漁業、食（料理）、アート、自然文化の中から該当するものを記入

のこと。

様式３（第３－３関係）

番     号

 年  月  日

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー

登 録 報 告 書

農政課長 様

○○地方局農林水産振興部農業振興課長

○○地方局農林水産振興部○○支局地域農業育成室長

次のとおり、愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニューとして登録し、登録通知書を

交付したので、愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー登録制度運営規程第３第３項

に基づき、報告します。

記

登 録 番 号

体 験 区 分

体験メニューの名称

体験内容の詳細 別添登録届出書（注１）のとおり

（注１）申請者から提出された登録届出書（別紙様式を含む）の写しを添付すること。

様式４（第３－５関係）

番     号

 年  月  日

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー

登 録 変 更 報 告 書

農政課長 様

○○地方局農林水産振興部農業振興課長

○○地方局農林水産振興部○○支局地域農業育成室長

次のとおり、愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニューの内容を変更したので、愛媛

型グリーン・ツーリズム体験メニュー登録制度運営規程第３第５項に基づき、報告しま

す。

記

登 録 番 号

体 験 区 分

体験メニューの名称

変更の内容

（注１）変更後の別紙様式を添付すること。

様式５（第５－３関係）

  年  月  日

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー

登 録 抹 消 通 知 書

申請者住所

団体名（団体の場合のみ）

代表者職・氏名 様

愛媛県○○地方局農林水産振興部農業振興課長

愛媛県○○地方局農林水産振興部○○支局地域農業育成室長

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー登録制度運営規程第５第３項に基づき、次の

体験メニューの登録を抹消したので通知します。

記

１ 体験メニュー

登 録 番 号

体 験 区 分

体験メニューの名称

２ 登録を抹消した理由

様式６（第５－４関係）

番     号

年  月  日

愛媛型グリーン・ツーリズム体験メニュー

登 録 抹 消 報 告 書

農政課長 様

○○地方局農林水産振興部農業振興課長

○○地方局農林水産振興部○○支局地域農業育成室長

次のとおり、体験メニューの登録を抹消したので、愛媛型グリーン・ツーリズム体験メ

ニュー登録制度運営規程第５第４項に基づき、報告します。

記

１ 体験メニュー

登 録 番 号

体 験 区 分

体験メニューの名称

２ 登録を抹消した理由

（注）交付した登録抹消通知書（様式５）の写しを添付すること。